SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – uab@contato.ufsc.br

Edital nº 025/UAB/SEAD/UFSC/2020 – Resultado Final

O Coordenador Adjunto do Núcleo Universidade Aberta do Brasil, da

Universidade Federal de Santa Catarina, torna público o resultado final, do Processo
Seletivo nº 025/UAB/SEAD/UFSC/2020, com o objetivo de selecionar Tutor a
Distância da disciplina de Língua Brasileira de Sinais – Libras I, em conformidade com
as portarias CAPES nº 102, de 10 de maio de 2019, nº 183/2016, de 21 de outubro de
2016 e nos termos da Lei 11.273/06, para atender demanda do Programa Universidade
Aberta do Brasil (UAB).

Candidato
Pontuação

1ª Etapa
Pontuação

2ª Etapa
Total Colocação

Saimon Reckelberg 12 29 41 1

Florianópolis, 11 de dezembro de 2020.

Isaías Scalabrin Bianchi
Coordenador Adjunto UAB/ UFSC
Portaria n.º 1086/GR/UFSC/2019

		2020-12-11T14:14:29-0300